TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Kimya Laboratuvan Gebze Miidiirliigii

Adres TSE Kalite Kampiist Cumbu ﬁyﬂ Mah, 2258 sk. No:10 Cayirova Tren [stasyonu Ya-m Gebze/ KOCAELI
Tel:+90 262 723 13 48 Fax: #90 262 723 16 07 E-posta:gebzekimyalab@tso.org tr Web:www.tse.org tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CHEMISTRY LABORATORY (GEBZE)

Address TSE Kalite Kampiisi Cumhuriyet Mah. 2258 sk No: 10 Cayirova Tren Istasyonu Yam Gebze/ KOCAELI
Tel+90 262 723 13 48 Fax; +90 262 723 16 07 E-mail. gobzckimyalab@tse.org. tr Web:www.{se org.tr 475466
MUAYENE VE DENEY RAPORU 610
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma : SANBOR PLASTIK VE INSAAT SANAY!T TICARET LIMITED SIRKETI
(Adi, Adresi,Schir vb.)
Requesting/Customer (ANKARA ASFALTI 24 KM NO:136 KEMALPASA —IZMIR)

(Name, Adress. City eic.)

Deney Talep Tarihi/No t 11.06.2019 /289348
Order Date / No
Numunenin Tammi + 502933, MAVI PE 100 BORL, , , -, -, 5.00 adet

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description o, TypeMark Model

ate)

Numune Kabul Tarihi : 11.06.2019
Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 2
Number of pages of the report

11.06.2019 - 24.06.2019

s

[lgili standardlar miiteakip sayfalarda verilmistir.

e

Agiklamalar t
Remarks

Yukarida tamimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar mitteakip sayfalarda
verilmigtir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report,

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Tarih Deney Sprumlusu
Seal Date Person i rge of tests

Tugba (JAKIR
Deney Personeli

o ¢ Zlhd'),rl{){q TestingdExpert

- i
| Buuapor, hazwlayan hil.}uraruvmn yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogalulamaz. Imzasiz ve mihiirsiz raporlar gegersizdir. I
. Bu rapor; sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidic ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.

“This test report sl iton be reproduced oiler than in fiull cecept with the writien permission of the foboratory, Test reports withowi signainre and seal are noi valid.
. "Tlr_j:J J':_s.: r!?fi.!\“!"!ﬁ!\é‘lﬂi-fs omly tested samples), and shall not be used as Prodiet Certificate

FLAB=1-FR-36:16,10.2018-4 /2

aboraguvar Midiri
Laborgtory Manager




TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI KIMYA LABORATUVARI 475466
i HEADSHIP QF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER CHEMISTRY LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 04-19

Laboratuvarimiza “SANBOR PLASTIK VE INSAAT SANAYI TIVARET LIMITED SIRKETI”
tarafindan “Ozel Deney” talebi ile gdnderilen “MAVI PE 100 BORU” numunesi, "lgme ve Kullanma Suyuna
Etki" yoniiyle muayene ve deneylere tabi tutulmus olup test sonuglari asagida verilmistir.

DENEY TANIMI LimMiT METOT BULUNAN SONUC
VE
DEGERLENDIRME
Boya gegirgenligi Gegirgenlik vermemeli ;;l;l;iﬂofigrg;) Ge<;1rgenllljk vermedi
) 24
Suya Gegen Toplam Migrasyon Enngiff. 12%?;%1111 TS EN 1186-3 mg/dm?
U
En ¢ok % 0,01
Kursum TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yonetmeligi/2018
En ¢ok % 0,01
Al TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) u
Yonetmeligi/2018
En ¢ok % 0,1
— TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) u
Yonetmeligi/2018
En gok % 0,05
Anfiimon TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
) Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
AGIR Yonetmelizgi/2018
METALLER . En ¢ok % 0,005 ] -
G TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yonetmeligi/2018
En ¢ok % 0,01
feadibain TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yonetmeligi/2018
En ¢ok % 0,01
TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe G
St Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) = /03’001
Yoénetmelizi/2018
En ¢ok % 0,01
Bty TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yénetmeligi/2018

Sonug ve Degerlendirme : Numunenin igme ve kullanma suyuna etkisi yapilan deneyler yoniiyle UYGUNDUR.

LAB-D-FR-36/16.10.2018-4 2/2



@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI

Kimya Laboratuvar1 Gebze Miidiirligii

NUMUNE SARF IADE ve TESLIM TUTANAGI

TSE Kalite Kampiisii Cumhuriyet Mah. 2258 sk, No: 10 Cayirova Tren Istasyonu Yani Gebze / KOCAELI Tel:+90 262 723 13 48 Fax: 490
262723 1607
eposta: gebzekimyalab@tse.org. tr web: www.tse.org.tr

Miigteri Tamm :

SANBOR PLASTIK VE INSAAT SANAYi TICARET

Talep Tarih/No:  11.06.2019

289348

LIMITED SiRKETI
Evrak Tarih No
Yam 28.05.2019
Bey.
Num. Numunenin Tamm Lhrlm elen lemln Lluarh Llnnh lade Dlumsuz
Kayit No (Cins ,Marka , Tip , Tiir Model vs.) Tade
502933 IMAVI PE 100 BORU, |-, hdet |5 5 0 o |o
502934 ISIYAH PE 100 BORU, ,-, pdet |5 5 ¢ o o
TOPLAM hdet |10 10 0 o o
Teslim edilme |_| u
0N
24.06_? 19 1. 12019 12019 L. 12019
Tugba Tﬁl
Deney Persgneli
Deneyi Yapag Personel Lab. Depo Sorumlusu Genel Depo Sorumlusu Miigteri

LAB-D-FR-3417.08 2018-1

NOT:Mumunelerinizi teslim alicken litfen kontrol ediniz. Teslim edilen numuneler igin sorumluluk kabul edilinez.

24.06.2019 15:37:13



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Kimya Laboratuvar Gebze Miidiirliigii

Adres:TSE Kalite -Kampu.gu Cumhuriyet Mih, 2258 sk, Na:10 Caylrwu-Tmn Istasyonu Yan Gebee/ KOCAELI
Tel:+90 262 723 |3 48 Fax; +90 262 723 16 07 E-posta:gebzekimyalob@ise.org ir Webiwww.ise.org.ir

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CHEMISTRY LABORATORY (GEBZE)

Address TSE Kalite Kampusa Cumburiyet Mah. 2258 sk, No: 10 Cayirova Tren Istasyonu Yam Gebze/ KOCAELI
Tel:+90 262 723 13 48 Fax: 190 262 723 16 07 E-mail: gebzekimyalab@ise.ors.ir Web www.tse.org.tr 475467
MUAYENE VE DENEY RAPORU 06-19
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . SANBOR PLASTIK VE INSAAT SANAYI TICARET LIMITED $IRKETI

(Adi, Adresi,Sehir vb.)

Requesting/Customer
(Name Adress,Clity eic)

(ANKARA ASFALTI 24 KM NO:136 KEMALPASA --IZMIR)

Deney Talep Tarihi/No P 11.06.2019 /289348
Order Date / No
Numunenin Tanimi : 502934,SIYAH PE 100 BORU, , ,-,-,5.00 adet

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description o, TypeMarkModel

ele)

Numune Kabul Tarihi : 11.06.2019
Test [tem Receipt Date

Deneylerin Yapildifi Tarih : 11062019 - 24.06.2019

Date of Test . . o
Uygulanan Standard / Metod . [lgili standardlar miiteakip sayfalarda verilmigtir.

Applied Siandard/Method

Raporun Sayfa Sayisi
Number of pages of the report
Agiklamalar :
Remarks

s

Yukarida tammlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miteakip sayfalarda
verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6z¢l deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisemenis and procurements .

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu
Seal Date Person in|chyrge of tests
DARIN 2N Tugba CAKIR

T\ Deney Personeli

Zl{ D‘(’! 20f°| Testing Expert

Bu rapqr Il i‘rla}"aﬂ'lu,boraluvm‘m yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogaltilamaz, Imzasiz ve miihiirsiz raporlar gegersizdir,

:.'B“ rapor, saﬁece cleneyi ya‘pllml numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
k 1 Wltﬂ' report shall mt be Jtpruduredm.l'rﬂ han i full except with the sweitren permission of the faboratory. Test reporis withouwt signature and seal are nol valid.

This egt peport ¥¢ b “anly tested fifs), anel shall nor be veed as Prodier Cerificate
A Blh:ﬁﬁ-sa:f.sl 10.2018-4 1/2




TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI KiMYA LABORATUVARI 475467
v HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER CHEMISTRY LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS 06.10

Laboratuvarimiza “SANBOR PLASTIK VE INSAAT SANAYI TIVARET LIMITED SIRKETI”
tarafindan “Ozel Deney” talebi ile génderilen “SIYAH PE 100 BORU” numunesi, "lgme ve Kullanma Suyuna
Etki" yoniiyle muayene ve deneylere tabi tutulmus olup test sonuglart agsagida verilmistir.

DENEY TANIMI LiMiT METOT BULUNAN SONUC
VE
DEGERLENDIRME
Boya gecirgenligi Gegirgenlik vermemeli g;i?ig;fi;rg;) Get;lrgenliljk yermed:
2.5
; En ¢ok 10 mg/dm? %
Suya Gegen Toplam Migrasyon TGK 201 3% 4 TS EN 1186-3 mgl/-;h'n2
En ¢ok % 0,01
- TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yénetmeligi/2018
En ¢ok % 0,01
Ateanik TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) u
Yonetmeligi/2018
En ¢ok % 0,1
Kiii TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yonetmeligi/2018
En gok % 0,05
AiBman TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
AGIR Yonetmeligi/2018
. METALLER . En ¢ok % 0,005
Civa TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yénetmeligi/2018
En gok % 0,01
; TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Kadosimn Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yonetmeligi/2018
En ¢ok % 0,01
TGK Gida ile Temas Eden Coungcil of Europe
Selenyum Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) S %0001
Yonetmeligi/2018 U
En ¢ok % 0,01
B TGK Gida ile Temas Eden Council of Europe <% 0,001
Madde ve Malzemeler Resolution AP (89) U
Yoénetmeligi/2018

Sonug ve Degerlendirme : Numunenin igme ve kullanma suyuna etkisi yapilan deneyler yéniiyle UYGUNDUR.

LAB-D-FR-36/16.10.2018-4 2/2



<®

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Kimya Laboratuvar: Gebze Miidiirliigii

iigii

NUMUNE SARF IADE ve TESLIM TUTANAGI

TSE Kalite Kampiisth Cumhuriyet Mah. 2258 sk. No: 10 Cayirova Tren Istasyonu Yam Gebze / KOCAELL Tel:+90 262 723 13 48 Fax: +90

Miigteri Tamma :

262 723 16 07

eposta: gebzekimyalabftse.org.ir web: www tse.org.r

SANBOR PLASTIK VE INSAAT SANAYI TICARET

Talep Tarih/No :

11.06.2019

LIMITED SIRKETI
Evrak Tarih No
Yan 28.05.2019
Bey.
Num. Numunenin Tanimy Lir‘m Gelen l{arcmm lhurh Llurda iade Olumsuz
Kayit No (Cins Marka , Tip ,Tiir Model vs.) fade
502933 |MAVI PE 100 BORU , -, pdet |5 5 0 [V (1]
502934 |siYAH PE 100 BORU , , -, adet 5 5 0 0 1]
TOPLAM et 1] 10 0 0 0
Teslim edilme |_| L
0
24,06.? 19 1. 12019 . /.. 12019 W 12019
Tugba CARIR
Deney Persgneli
Deneyi Yapag Personel Lab. Depo Sorumlusu Genel Depo Sorumlusu Miigteri
NOT:Numunelerinizi teslim alirken litfen kontrol ediniz. Teslim edilen numuneler igin sorumluluk kabul edilmez.
LAB-D-FR=-3417.00.2018-1 24.06.2019 15:37:13



